

RUCH DROGOWY

<https://dlakierowcow.policja.pl/dk/wydarzenia/52336,Wczoraj-bylo-5-wypadkow-z-udzialem-niechronionych.html>
2023-01-31, 18:59

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

WCZORAJ BYŁO 5 WYPADKÓW Z UDZIAŁEM NIECHRONIONYCH

Tylko wczoraj /25.03.2010/ doszło do 5 wypadków z udziałem niechronionych uczestników ruchu drogowego, w których 5 osób odniosło obrażenia ciała, w tym: 3 pieszych i 2 kierujących pojazdami jednośladowymi (rowerzysta i motocyklista).

Godz. 09:10.

Kierujący samochodem ciężarowym marki Opel Vivaro, jadąc ulicą Mechaników w Zielonej Górze, na skrzyżowaniu równorzędnych drogi osiedlowej - nie ustąpił pierwszeństwa przejazdu kierującej rowerem, jadącej również ulicą Mechaników. W wyniku zdarzenia obrażeń ciała doznała kierująca rowerem 11-letnia dziewczynka.

Godz. 10:50.

W Sulechowie na przejściu dla pieszych, przy ul. Jana Pawła II z ul. Kamienną, kierujący samochodem osobowym Mercedes 19-latek - potrącił pieszego przechodzącego przez przejście. W wyniku zdarzenia obrażeń ciała doznał pieszy 87-latek.

Wczoraj, godz. 11:30.

W Nowej Soli na skrzyżowaniu ulic Gimnazjalnej z Muzealną, kierujący samochodem osobowym marki Renault Clio, potrącił przechodzącą na drodze Gimnazjalnej kobietę w zaawansowanej ciąży. Kobieta została odwieziona przez pogotowie ratunkowe do szpitala w Nowej Soli, gdzie została zatrzymana na obserwacji.

Godz. 14:30.

W Zielonej Górze na skrzyżowaniu ulic Wyszyńskiego i Godlewskiego, kierująca peugeotem, wyjeżdżając z ulicy podporządkowanej Godlewskiego i Skręcając w lewo, w ulicę Wyszyńskiego - nie ustąpiła pierwszeństwa przejazdu motocykliście, jadącemu prawym pasem ruchu w kierunku ulicy Ptasiej. W wyniku zdarzenia obrażeń ciała doznał kierujący motocyklem.

Dnia 25.03.2010r. o godz. 19.10, w Żarach.

Na ul. Moniuszki, w rejonie wiaduktu kolejowego, doszło do potrącenia pieszego, który wszedł na jezdnię wprost pod lanosa. W wyniku zdarzenia pieszy, który był nietrzeźwy, miał ponad 2 promile, doznał obrażeń ciała.

Od początku roku do wczoraj policjanci odnotowali w województwie lubuskim 152 wypadki drogowe, w których 20 osób zginęło, a 211 zostało rannych. W porównaniu do analogicznego okresu 2009 roku odnotowujemy spadek wypadków o 22, spadek ofiar śmiertelnych o 7 i wzrost osób rannych o 3.

Dzisiaj na lubuskich drogach kolejne w tym tygodniu policyjne działania „Niechronieni”. Potrwają do nocy.